РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ОЕКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «06» ноября  2018 г.                                                                                        № 224-П

	ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОЕКТА ПЛАНИРОВКИ И МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬСТВА ЛИНЕЙНЫХ ОБЪЕКТОВ: «КТП 10/0,4 КВ. С ВЛ 0,4 КВ. И ЛИНЕЙНЫМ ОТВЕТВЛЕНИЕМ ОТ ВЛ 10 КВ. «ОЕК-ЗЫКОВО», ИРКУТСКИЙ РАЙОН, С. ОЕК, УЛ. АЛМАЗНАЯ», «КТП 10/0,4 КВ. №1-1994 С ВЛ-0,4 КВ. И ЛИНЕЙНЫМ ОТВЕТВЛЕНИЕМ ОТ ВЛ 10 КВ. «ОЕК-МЕХ. ФЕРМА ЦЕПЬ Б, С.ОЕК», «КТП 10/0,4 КВ. С ВЛ 0,4 КВ. И ЛИНЕЙНЫМ ОТВЕТВЛЕНИЕМ ОТ ВЛ 10 КВ. «ОЕК-МЕХ.ФЕРМА Б»

В соответствии со ст. 41, 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заключения комиссии (рекомендации комиссии) по результатам публичных слушаний от 31.10.2018 г. по рассмотрению проектов планировки и межевания территорий объектов: «КТП 10/0,4 кВ. с ВЛ 0,4 кВ. и линейным ответвлением от ВЛ 10 кВ. «Оёк- Зыково», Иркутский район, с. Оёк, ул. Алмазная», «КТП 10/0,4 кВ. №1-1994 с ВЛ-0,4 кВ. и линейным ответвлением от ВЛ 10 кВ. «Оек- Мех. ферма цепь Б, с. Оек»,   «КТП 10/0,4 кВ. с ВЛ 0,4 кВ. и линейным ответвлением от ВЛ 10 кВ. «Оёк -Мех. ферма Б», руководствуясь ст. 48 Устава Оекского муниципального образования, администрация Оекского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Утвердить проекты планировки и межевания территорий объектов: «КТП 10/0,4 кВ. с ВЛ 0,4 кВ. и линейным ответвлением от ВЛ 10 кВ. «Оёк- Зыково», Иркутский район, с. Оёк, ул. Алмазная», «КТП 10/0,4 кВ. №1-1994 с ВЛ-0,4 кВ. и линейным ответвлением от ВЛ 10 кВ. «Оек- Мех. ферма цепь Б, с. Оек»,   «КТП 10/0,4 кВ. с ВЛ 0,4 кВ. и линейным ответвлением от ВЛ 10 кВ. «Оёк -Мех. ферма Б», расположенных по адресу: Иркутский район, Иркутская область.
2. Опубликовать постановление в информационном бюллетене «Вестник Оекского муниципального образования (официальная информация)» и на интернет-сайте www.oek. su.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению имуществом, ЖКХ, транспортом и связью администрации (В. А. Куклину).

ИО главы администрации Оекского муниципального образования Н.П. Пихето- Новосельцева
[bookmark: _GoBack]
Скачать файл: granicy-suschestvujuschih-zem-uch-k-prilozheniju-3-postanovlenija-224-p-ot-06-nojabrja-2018-goda.pdf
Посмотреть онлайн файл: granicy-suschestvujuschih-zem-uch-k-prilozheniju-3-postanovlenija-224-p-ot-06-nojabrja-2018-goda.pdf
Скачать файл: granicy-suschestvujuschih-zem-uch-k-prilozheniju-6-k-postanovleniju-224-p-ot-06-nojabrja-2018-goda.pdf
Посмотреть онлайн файл: granicy-suschestvujuschih-zem-uch-k-prilozheniju-6-k-postanovleniju-224-p-ot-06-nojabrja-2018-goda.pdf
Скачать файл: granicy-suschestvujuschih-zem-uch-k-prilozheniju-9-k-postanovleniju-224-p-ot-06-nojabrja-2018-goda.pdf
Посмотреть онлайн файл: granicy-suschestvujuschih-zem-uch-k-prilozheniju-9-k-postanovleniju-224-p-ot-06-nojabrja-2018-goda.pdf
Скачать файл: prilozhenie-1-k-postanovleniju-224-p-ot-06-nojabrja-2018-goda.pdf
Посмотреть онлайн файл: prilozhenie-1-k-postanovleniju-224-p-ot-06-nojabrja-2018-goda.pdf
Скачать файл: prilozhenie-2-k-postanovleniju-224-p-ot-06-nojabrja-2018-goda.pdf
Посмотреть онлайн файл: prilozhenie-2-k-postanovleniju-224-p-ot-06-nojabrja-2018-goda.pdf
Скачать файл: prilozhenie-3-k-postanovleniju-224-p-ot-06-nojabrja-2018-goda.pdf
Посмотреть онлайн файл: prilozhenie-3-k-postanovleniju-224-p-ot-06-nojabrja-2018-goda.pdf
Скачать файл: prilozhenie-4-k-postanovleniju-224-p-ot-06-nojabrja-2018-goda.pdf
Посмотреть онлайн файл: prilozhenie-4-k-postanovleniju-224-p-ot-06-nojabrja-2018-goda.pdf
Скачать файл: prilozhenie-5-k-postanovleniju-224-p-ot-06-nojabrja-2018-goda.pdf
Посмотреть онлайн файл: prilozhenie-5-k-postanovleniju-224-p-ot-06-nojabrja-2018-goda.pdf
Скачать файл: prilozhenie-6-k-postanovleniju-224-p-ot-06-nojabrja-2018-goda.pdf
Посмотреть онлайн файл: prilozhenie-6-k-postanovleniju-224-p-ot-06-nojabrja-2018-goda.pdf
Скачать файл: prilozhenie-7-k-postanovleniju-224-p-ot-06-nojabrja-2018-goda.pdf
Посмотреть онлайн файл: prilozhenie-7-k-postanovleniju-224-p-ot-06-nojabrja-2018-goda.pdf
Скачать файл: prilozhenie-8-k-postanovleniju-224-p-ot-06-nojabrja-2018-goda.pdf
Посмотреть онлайн файл: prilozhenie-8-k-postanovleniju-224-p-ot-06-nojabrja-2018-goda.pdf
Скачать файл: prilozhenie-9-k-postanovleniju-224-p-ot-06-nojabrja-2018-goda.pdf
Посмотреть онлайн файл: prilozhenie-9-k-postanovleniju-224-p-ot-06-nojabrja-2018-goda.pdf
Скачать файл: shema-granic-zon-k-prilozheniju-2-postanovlenija-224-p-ot-06-nojabrja-2018-goda.pdf
Посмотреть онлайн файл: shema-granic-zon-k-prilozheniju-2-postanovlenija-224-p-ot-06-nojabrja-2018-goda.pdf
Скачать файл: shema-granic-zon-k-prilozheniju-5-k-postanovleniju-224-p-ot-06-nojabrja-2018-goda.pdf
Посмотреть онлайн файл: shema-granic-zon-k-prilozheniju-5-k-postanovleniju-224-p-ot-06-nojabrja-2018-goda.pdf
Скачать файл: shema-granic-zon-k-prilozheniju-8-k-postanovleniju-224-p-ot-06-nojabrja-2018-goda.pdf
Посмотреть онлайн файл: shema-granic-zon-k-prilozheniju-8-k-postanovleniju-224-p-ot-06-nojabrja-2018-goda.pdf
Скачать файл: shema-ispolzovanija-territorii-k-prilozheniju-2-postanovlenija-224-p-ot-06-nojabrja-2018-goda.pdf
Посмотреть онлайн файл: shema-ispolzovanija-territorii-k-prilozheniju-2-postanovlenija-224-p-ot-06-nojabrja-2018-goda.pdf
Скачать файл: shema-ispolzovanija-territorii-k-prilozheniju-5-k-postanovleniju-224-p-ot-06-nojabrja-2018-goda.pdf
Посмотреть онлайн файл: shema-ispolzovanija-territorii-k-prilozheniju-5-k-postanovleniju-224-p-ot-06-nojabrja-2018-goda.pdf
Скачать файл: shema-ispolzovanija-territorii-k-prilozheniju-8-k-postanovleniju-224-p-ot-06-nojabrja-2018-goda.pdf
Посмотреть онлайн файл: shema-ispolzovanija-territorii-k-prilozheniju-8-k-postanovleniju-224-p-ot-06-nojabrja-2018-goda.pdf
Скачать файл: shema-raspolozhenija-jelementa-k-prilozheniju-2-postanovlenija-224-p-ot-06-nojabrja-2018-goda.pdf
Посмотреть онлайн файл: shema-raspolozhenija-jelementa-k-prilozheniju-2-postanovlenija-224-p-ot-06-nojabrja-2018-goda.pdf
Скачать файл: shema-raspolozhenija-jelementa-k-prilozheniju-5-k-postanovleniju-224-p-ot-06-nojabrja-2018-goda.pdf
Посмотреть онлайн файл: shema-raspolozhenija-jelementa-k-prilozheniju-5-k-postanovleniju-224-p-ot-06-nojabrja-2018-goda.pdf
Скачать файл: shema-raspolozhenija-jelementa-k-prilozheniju-8-k-postanovleniju-224-p-ot-06-nojabrja-2018-goda.pdf
Посмотреть онлайн файл: shema-raspolozhenija-jelementa-k-prilozheniju-8-k-postanovleniju-224-p-ot-06-nojabrja-2018-goda.pdf
Скачать файл: chertezh-k-prilozheniju-1-postanovlenija-224-p-ot-06-nojabrja-2018-goda.pdf
Посмотреть онлайн файл: chertezh-k-prilozheniju-1-postanovlenija-224-p-ot-06-nojabrja-2018-goda.pdf
Скачать файл: chertezh-k-prilozheniju-4-k-postanovleniju-224-p-ot-06-nojabrja-2018-goda.pdf
Посмотреть онлайн файл: chertezh-k-prilozheniju-4-k-postanovleniju-224-p-ot-06-nojabrja-2018-goda.pdf
Скачать файл: chertezh-mezhevanija-k-prilozheniju-3-postanovlenija-224-p-ot-06-nojabrja-2018-goda.pdf
Посмотреть онлайн файл: chertezh-mezhevanija-k-prilozheniju-3-postanovlenija-224-p-ot-06-nojabrja-2018-goda.pdf
Скачать файл: chertezh-mezhevanija-k-prilozheniju-6-k-postanovleniju-224-p-ot-06-nojabrja-2018-goda.pdf
Посмотреть онлайн файл: chertezh-mezhevanija-k-prilozheniju-6-k-postanovleniju-224-p-ot-06-nojabrja-2018-goda.pdf
Скачать файл: chertezh-mezhevanija-k-prilozheniju-9-k-postanovleniju-224-p-ot-06-nojabrja-2018-goda.pdf
Посмотреть онлайн файл: chertezh-mezhevanija-k-prilozheniju-9-k-postanovleniju-224-p-ot-06-nojabrja-2018-goda.pdf
Скачать файл: chertezh-planirovki-k-prilozheniju-7-k-postanovleniju-224-p-ot-06-nojabrja-2018-goda.pdf
Посмотреть онлайн файл: chertezh-planirovki-k-prilozheniju-7-k-postanovleniju-224-p-ot-06-nojabrja-2018-goda.pdf